ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ПАТАРЪЕЛ РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

	ТУСА ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ХУШУ
2020 ç кăрлачс уйахен 09-мẻшẻ 4№
Туçа яле

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ТОЙСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
«09»  января 2020 г. №4
село Тойси

	Об утверждении штатного расписания по профессиям рабочих Тойсинского сельского поселения Батыреского района Чувашской Республики

РАСПОРЯЖАЮСЬ:
Утвердить штатное расписание по профессиям рабочих администрации Тойсинского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики с 01 января 2020 года в следующих единицах:

1. Водитель пожарной службы Плечов Вячеслав Герольдович 1 штатная единица  с окладом 3844 (три тысячи восемьсот сорок четыре) рублей в месяц,  повышающий  коэффициент за интенсивность 0,11% - 422,84 рублей в месяц, за классность 25% - 961,0 рубля в месяц, повышающий коэффициент за интенсивность 1,3 % - 4997,2  рублей в месяц, доведение до МРОТ — 1904,96 рублей в месяц. Всего на сумму 12130,00  рублей в месяц.

2. Водитель пожарной службы Салмин Александр Леонидович 1 штатная единица  с окладом 33844 (три тысячи восемьсот сорок четыре) рублей в месяц,  повышающий  коэффициент за интенсивность 0,11% - 422,84 рублей в месяц, за классность 25% - 961,0 рубля в месяц, повышающий коэффициент за интенсивность 1,3 % - 4997,2  рублей в месяц, доведение до МРОТ — 1904,96 рублей в месяц. Всего на сумму 12130,00  рублей в месяц.

3. Водитель пожарной службы  Шашкин Сергей Владимирович 1  штатная единица  с окладом 3844 (три тысячи восемьсот сорок четыре) рублей в месяц,  повышающий  коэффициент за интенсивность 0,11% - 422,84 рублей в месяц, за классность 25% - 961,0 рубля в месяц, повышающий коэффициент за интенсивность 1,3 % - 4997,2  рублей в месяц, доведение до МРОТ — 1904,96 рублей в месяц. Всего на сумму 12130,00  рублей в месяц.

4. Водитель Челяков Сергей Анатольевич 1 штатная единица с окладом 3844 (три тысячи восемьсот сорок четыре) рублей в месяц,  повышающий  коэффициент за интенсивность 0,11% - 422,84 рублей в месяц, за классность 25% - 961,0 рубля в месяц, повышающий коэффициент за интенсивность 1,3 % - 4997,2  рублей в месяц, доведение до МРОТ — 1904,96 рублей в месяц. Всего на сумму 12130,00  рублей в месяц.
Глава Тойсинского сельского поселения                                                     К.А. Углев